Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 42/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, a troca ou a pintura do

cavalete que é colocado na Rua

Pará, na Vila Grego, uma vez por

semana para o acontecimento da feira

no local (foto em anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão competente,  a troca

ou a pintura do cavalete que é colocado na Rua Pará, na Vila Grego, uma vez

por semana para o acontecimento da feira no local (foto em anexo).

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a troca ou

pintura do cavalete, pois como dá para constatar na foto, por conta da

precariedade não é possível visualizá-lo. O risco de acontecer um acidente é

eminente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de janeiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Anexo:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8W9T6P4A7B8J9S5
		2022-01-17T17:37:57-0300

		2022-01-17T17:37:57-0300